REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 40 DEL 07/10/2010

Codice DB1806

D.D. 23 luglio 2010, n. 852

L.R. n. 22 del 17/11/1983. Collaborazione tra La Regione Piemonte e l'Ente di Gestione dei Parchi e delle Riserve naturali cuneesi per le attivita' del Piano di lavoro 2010 del "Centro per la Biodiversita' Vegetale" istituito in attuazione della L.R. n. 22 del 17/11/1983. Convenzione Rep. 15278 del 12 aprile 2010. Spesa di Euro 20.000,00. Capitolo 171911/2010.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Di collaborare, per le motivazioni riportate in premessa, con il "Centro per la Biodiversità Vegetale", istituito presso l'Ente di gestione dei Parchi e delle Riserve naturali cuneesi, per lo sviluppo delle attività regionali inerenti la tematica delle Aree di interesse botanico, secondo le modalità e le condizioni contenute nella Convenzione Rep. 15278 del 12 aprile 2010 il cui schema è stato approvato con Determinazione Dirigenziale n. 250 del 3 marzo 2010.

Di accogliere e di sostenere, in esecuzione della succitata Convenzione, il Piano di lavoro per l'anno 2010 del "Centro per la Biodiversità Vegetale" trasmesso dall'Ente di gestione dei Parchi e delle Riserve naturali cuneesi in data 3 marzo 2010 (Prot. n. 10280/DB18.06 del 16 marzo 2010).

Di impegnare a tal fine la somma di Euro 20.000,00 (o.f.i.) a favore dell'Ente di gestione dei Parchi e delle Riserve naturali cuneesi, con riferimento alle risorse disponibili sul Capitolo 171911 del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2010 (Ass. 100428).

All'erogazione della somma di Euro 20.000,00 (o.f.i.) si provvederà secondo le modalità stabilite dalla succitata Convenzione Rep. 15278 del 12 aprile 2010 che regola i rapporti tra la Regione Piemonte e l'Ente di gestione dei Parchi e delle Riserve naturali cuneesi in relazione alle attività del "Centro per la Biodiversità Vegetale", e precisamente:

- 40% alla presentazione del Piano di lavoro annuale;
- 40% alla presentazione della relazione intermedia;
- 20% alla presentazione della relazione finale a conclusione dei lavori.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del Regolamento D.P.G.R. n. 8/R del 29 luglio 2002 "Ordinamento e disciplina dell'attività del Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte".

Il Dirigente Ermanno De Biaggi